
指名競争入札）

建設課長　伊藤　雅人　　・　　山田　真也

令和5年度　第　　　　号

地内

円

円

令和 5 年 10 月 2 日

令和 6 年 2 月 29 日

3,900,000円で不
落随契とする。

入 札 執 行 職 員

工 事 番 号

工 事 名 東部地区クリーンセンター　非常用発電設備修繕工事

結　　　　　果　　　　　調　　　　　書

入 札 日 時

入 札 場 所 木曽岬町役場

（入札方式：

令和5年10月2日 午前 9時30分

最低制限価格（税込） 3,916,000

入札者名
第１回 第２回 第３回

工 事 場 所 木曽岬町大字

予 定 価 格 （ 税 込 ） 4,296,600

和富

備　　　考
額 額 額

株式会社明電エンジニアリング　中部支社 4,000,000 3,950,000

桑名電気産業株式会社 4,200,000 辞退

株式会社三重テクノ 4,320,000 辞退

三愛物産株式会社　三重支店 4,370,000 辞退

株式会社六晃電気産業 辞退

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が木曽岬町契約事務規則上の申込みに係る
価格である。

工　期
着工

完成


